

RETUR TIL REVISION
I UNDERSKREVEN STAND

April Coffee Roasters ApS
c/o The Factory RoastLAB Refshalevej 163 A
1432 København K

CVR-no: 38108646

ANNUAL REPORT
14 October 2016 - 31 December 2017

(1st financial year)

Approval of the annual report by the Company's Managing Director 20 February 2018



Managing Director
Patrik Rolf Karlsson

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement	3
Auditors' compilation report on financial statements	4

Management commentary and other company details

Company information	5
Management commentary	6

Financial statements 14 October 2016 - 31 December 2017

Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Notes	12

COMPANY INFORMATION

The Company

April Coffee Roasters ApS
c/o The Factory RoastLAB Refshalevej 163 A
1432 København K

Homepage: www.aprilcoffeeroasters.com

CVR-no.: 38 10 86 46
Financial year: 14 October 2016 - 31 December 2017
Customer number: 15001391

Management

Patrik Rolf Karlsson

Accountant

Revision København
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab VBR
Nimbusparken 24, 3. sal.
2000 Frederiksberg

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

The principal activities of the Company were roasting and selling of high quality coffee.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT 14 OCTOBER 2016 - 31 DECEMBER 2017

2016/17
kr.

GROSS PROFIT	626.850
Staff costs	-295.186
OPERATING PROFIT OR LOSS	331.664
Other financial income	1.095
Other financial expenses	-20.165
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	312.594
Tax on net profit for the year	-70.664
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	241.930
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT	
Retained earnings	241.930
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	241.930

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER 2017 ASSETS

	2017 kr.
Deposits	3.000
Investments	3.000
NON-CURRENT ASSETS	3.000
Raw materials and consumables	183.313
Inventories	183.313
Trade receivables	277.393
Receivables	277.393
Cash	343.623
CURRENT ASSETS	804.329
ASSETS	807.329

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER 2017 EQUITY AND LIABILITIES

	2017 kr.
Contributed capital	186.250
Retained earnings	241.930
1 EQUITY	428.180
Trade creditors	306.470
Corporate income tax	70.664
Other accounts payable	2.015
Short-term payables	379.149
PAYABLES	379.149
EQUITY AND LIABILITIES	807.329

2 Contractual obligations and contingent items, etc.

3 Charges and securities

NOTES

	Opening balance	Proposed distribution of net profit	Closing balance
1 Equity			
Contributed capital	186.250	0	186.250
Retained earnings	0	241.930	241.930
	186.250	241.930	428.180

2 Contractual obligations and contingent items, etc.

There are no contingent assets or contingent liabilities.

Employee liabilities

The Company has normal terms of notice for the staff.

3 Charges and securities

The Company has not charged any assets or otherwise provided as security.